

در گفت‌وگوی قدس با رئیس اتحادیه صنف مشاوران املاک مشهد عنوان شد وضعیت مه‌آلود بازار مسکن



اتفاقات بازار مسکن در چند روز اولیه سال جدید بیابگر آن است که احتمالاً غول خفته تورم مسکن در حال بیدار شدن است. این در حالی است که چند سالی است بازار مسکن در رکود به سر می‌برد. تازه‌ترین گزارش مرکز آمار ایران از قیمت مصالح ساختمانی نشان می‌دهد که هزینه تهیه مواد ...

قدس به بهانه روز دندانپزشکی گزارش می‌دهد تلاش خراسان رضوی برای حفظ مرواریدهای دوست داشتنی



بی‌تردید تمام ما این تجربه را داریم که وقتی یک عضو ما دچار عارضه می‌شود تازه به ارزش واقعی آن عضو پی می‌بریم و می‌فهمیم برخی از اعضای بدن به هنگام نقص بر کارکرد اندام و اعضای دیگر هم تأثیر می‌گذارند. یکی از این دسته از اعضای بدن که در فرایند ...

با پیگیری‌های قدس و اختصاص بودجه ۸ میلیاردی

کال سرکش «زرکش» رام می‌شود



بخش و مسئولان رسمی خراسان

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در دیدار با جانباز سیدعلیرضا شجاعی:

جانبازان شبانه‌روز در حال شهادت هستند

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد گفت: جانبازان شبانه‌روز در حال شهادت هستند و به تعبیری شهید زنده انقلاب به شمار می‌روند. آیت‌الله سید احمد علم الهدی روز گذشته در دیدار با جانباز سرفراز سیدعلیرضا شجاعی با تبریک میلاد حضرت ابوالفضل العباس(ع) ...

ورود سامانه جدید بارشی به خراسان رضوی از فردا

قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: بررسی نقشه‌های ایندنگری و تصاویر ماهواره نشان دهنده جوی ناپایدار بوده که در مناطقی سبب رگبار باران و رعد و برق ...

قدس مشکلات بیماران در تعطیلات را بررسی کرد

گلایه از کمبود پزشکان متخصص در مراکز درمانی

ایام تعطیلات نوروزی فرصتی است همه اقشار جامعه به منظور تجدید قوا چند روزی را صرف گذران اوقات فراغت خود کنند. البته هستند گروه‌ها و مشاغلی که به دلیل اقتضات حرفه‌ای چنین فرصتی ندارند ...

فرمانده سپاه امام رضاع) در جلسه قرارگاه رسانه‌ای خراسان رضوی:

موضع گیری‌های آمریکاناشی از استیصال است

فرمانده سپاه امام رضاع) در نشست قرارگاه رسانه‌ای خراسان رضوی که با حضور مدیران رسانه‌های استان برگزار شد، با اشاره به شکست آمریکا در عرصه‌های مختلف مقابله با نظام جمهوری اسلامی ایران گفت: اقدام اخیر مذبحخانه آمریکا از سر درمادگی و سرخوردگی است. سردار یعقوبعلی نظری سپاه پاسداران را مولود انقلاب اسلامی توصیف کرد و افزود: اقدامات استکبار علیه نظام جمهوری اسلامی ایران نشانگر حماقت، ناتوانی آن‌ها در درک واقعیت انقلاب اسلامی، ماهیت مردمی و ارتباط و پیوستگی عمیق سپاه پاسداران با اهداف متعالی انقلاب اسلامی است. وی اظهار داشت: دشمنان انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران با اقدامات مذبحخانه و مضحک خود ناخواسته فرصت‌هایی را برای نظام جمهوری اسلامی و پاسداران آن فراهم می‌کنند. مانند داعش و اقدامات ...

کاهش ۶۲ درصدی تصادفات فوتی در خراسان شمالی

بجنورد - خبرنگار قدس: فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی با اشاره به کاهش ۶۲ درصدی تصادفات فوتی در نوروز امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته در محورهای استان، گفت: خوشبختانه در بررسی‌های به عمل آمده کل تصادفات در این مدت نسبت به مدت مشابه ۱۸ درصد کاهش داشته است. سردار «علیرضا مظاهری» در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به اینکه ۷۵ درصد از سرفت‌های انجام شده در این استان از دسته سرفت‌های خرد هستند، اضافه کرد: سرفت از منازل رتبه نخست را در بین سرفت‌ها به خود اختصاص داده است که در این راستا ۸۲ درصد نیز افزایش دستگیری سارقان را در سال ۹۷ داشتیم. وی با بیان اینکه ۱۴۰ درصد میزان رضایتمندی از نیروی انتظامی افزایش داشته است، اظهار کرد: ۲۲ درصد از انتقادها از این نهاد نیز کاهش یافته است که نشان از حضور و فعالیت بموقع نیروهای انتظامی در استان دارد. فرمانده نیروی انتظامی خراسان شمالی بیشترین گروه سارقان را رده سنی ۲۵ تا ۳۹ سال دانست و گفت: بیش از ۹۹ درصد سارقان زیر دبلم و بی‌سواد بودند. مظاهری با اشاره به اینکه ۴۶ نفر به جرم جابه‌جایی کالای قاچاق دستگیر شدند، تصریح کرد: ارزش کالاهای قاچاق کشف شده ۴ میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان بوده است. وی با بیان اینکه در ایام نوروز تصادفات فوتی ۶۲ درصد کاهش یافته است، بیان کرد: در نوروز ۹۷ تعداد تصادفات فوتی ۱۳ فقره بوده است که در نوروز ۹۸ به پنج فقره کاهش یافته است. مظاهری با اشاره به اینکه جمع کل تصادفات در نوروز ۹۸ کاهش ۱۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است، عنوان کرد: جانبازان تصادفات از ۱۸ نفر در سال ۹۷ به ۹ نفر در نوروز ۹۸ رسیده است که کاهش ۵۵ درصدی در این حوزه وجود داشته است. فرمانده نیروی انتظامی خراسان شمالی در زمینه کشفیات موادمخدر در نوروز ۹۸ بیان کرد: در نوروز ۹۷ کشفیات موادمخدر ۱۲۱ کیلو و ۷۰۰ گرم بوده است که در نوروز ۹۸ این آمار به ۱۹۷ کیلو و ۵۰۰ گرم افزایش داشته و شاهد رشد ۶۲ درصدی در کشفیات موادمخدر بودیم.

تازه‌وارها

ساخت مسیرهای نمایشی و هدر رفت سرمایه شهر

مسلم باغشینی، فعال محیط زیست: شهر مقدس مشهد با توجه به شرایط جغرافیایی که در بین رشته کوه‌های بینالود و هزارمسجد قرار گرفته و عدم گردش مناسب هوا بیشتر روزهای سال را با هوایی آلوده دست و پنجه نرم می‌کند. بر همین اساس توسعه شهر و پراکندگی مراکز خرید و خدمات نیازمند برنامه‌ریزی گسترده در حوزه حمل و نقل عمومی و گسترش مترو است. خوشبختانه با رویکردهایی که در سال‌های اخیر از سوی مدیریت شهری در این حوزه به آن پرداخته شده است و توجه به زیرساخت خطوط ویژه بی آر تی تا حدودی دسترسی آسان و سریع شهروندان به حمل و نقل عمومی و سهولت عبور و مرور مهیا شده است. دغدغه مدیریت شهر در رسیدن به شهر تراز و پایتخت فرهنگی جهان اسلام بر هیچ فردی پوشیده نیست، اما برای تحقق شهری بانشاط و پویا نیازمند این هستیم که بار بخشی از حمل و نقل را در محلات به دوش حمل و نقل پاک قرار دهیم. در همین خصوص ذکر چند نکته ضروری به نظر می‌رسد. - دغدغه دوچرخه و هوای پاک در گذشته تنها به ساخت مسیرهای دوچرخه منقطع و نمایشی و نایم انجامیده است. مسیرهایی که گاه آنقدر غیراستاندارد و متعارض است که شهروند تمایلی به حضور و تردد در این مسیرها نداشته و برای حفظ سرمایه خود و در امان ماندن از برخورد با عابران و حضور در سطح خیابان و سوارهو را ترجیح می‌دهد. مدیریت شهری می‌تواند با حفظ مسیرهای موجود و ایمن‌سازی و رفع معارضات، ساخت مسیرهای ایمن و به هم پیوسته را در دستور کار خود قرار دهد. - مسیرهای دوچرخه که در محلات ایجاد می‌شود باید متناسب با شرایط هر محله ایجاد شود. در این بین می‌توان این مسیرها را به مراکز خرید، مساجد، بوستان‌ها مراکز دانشگاهی و آموزشی و مراکزی که نیاز یک شهروند در طول روز به آن متوجه است، متصل کرد. - با دور شدن از فضاهای سنتی و سکونت در آپارتمان‌ها شاید به صورت فیزیکی شهروندان به هم نزدیک شده‌اند، اما در عمل از یکدیگر فاصله گرفته‌اند؛ با دوچرخه سواری می‌توان به نشاط اجتماعی و حس مشارکت پرداخت. از طرفی سلامت روحی و جسمی و کاهش بزهکاری‌های اجتماعی نیز در گرو پرداختن به این موضوع است. - می‌توان با هدف مشارکت بیشتر شهروندان مشوق‌هایی برای ترویج و توسعه فرهنگ دوچرخه سواری در نظر گرفت؛ به عنوان مثال تخفیفاتی برای خرید دوچرخه برای شهروندان مشارکت‌جو از سوی مدیریت شهر ارائه شود. - حتماً سامانه یا ایستگاه‌های دوچرخه اشتراکی را در معابر شهر و بیشتر در بزرگراه‌های شهر مشاهده کرده‌اید. نفس این کار فرهنگی بر هیچ کس پوشیده نیست، اما افرادی که در این مکان‌ها به ارائه خدمت مشغول هستند اگرچه انسان‌های شریفی هستند، اما دغدغه‌ای در حوزه هوای پاک و ترویج فرهنگ دوچرخه سواری ندارند. از طرفی دیده شده که این عزیزان چند ماه فوق نگرفته‌اند و این مسئله خود کیفیت خدمت و انگیزه آنان را کاهش می‌دهد. در آن سوی دیگر متولی اصلی که بخش خصوصی است نیز فقط به کسب درآمد از بیلوردهایی فکر می‌کند که بر سر در این سامانه نصب شده است. امید که مدیریت شهری بتواند جانی تازه به این سامانه ببخشد.

خبر

توسط فرهنگیان و دانش‌آموزان نیشابوری صورت گرفت اهدای ۲۰ هزار قرص نان به سیل‌زدگان



نیشابور - خبرنگار قدس: در یک حرکت انسان دوستانه، فرهنگیان و دانش‌آموزان نیشابوری با جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیرنقدی و همچنین اهدای ۲۰ هزار قرص نان به کمک هموطنان سیل‌زده شتافتند. مدیر آموزش و پرورش نیشابور اظهار کرد: مدارس نیشابور با توزیع پاکت‌های مخصوص کمک به هموطنان سیل‌زده، مبالغ نقدی قابل توجهی جمع‌آوری کرده که تقدیم این عزیزان خواهد شد.

کلمه کلمه

شهید مدافع حرم

سید خداداد جعفری

مراسم تشییع:
جمعه ۲۳ فروردین، همزمان با نماز جمعه، حرم مطهر، رواق امام خمینی (ره)

مراسم وداع:
پنج شنبه ۲۲ فروردین، همزمان با نماز مغرب و عشا، حرم مطهر، رواق امام خمینی (ره)

